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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finał 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m ratowanie w płetwach Open
13/11/2010 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 57.76
2. Sadowski Wojciech 83 WOPR UP Lublin 1:00.10
3. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:01.97
4. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:02.32
5. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:02.51
6. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:02.55
7. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:03.04
8. Knapik Piotr 92 Oświęcimskie WOPR 1:03.19
9. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:03.42

10. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.87
11. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.98
12. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:06.37
13. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:06.63
14. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.86
15. Szymczak Łukasz 91 OM WOPR Katowice 1:07.97
16. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:08.67
17. Dziublinski Kacper 94 WOPR Knurów 1:09.32
18. Majerczak Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:09.98
19. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:10.28
20. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:10.79
21. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:11.46
22. Zając Piotr 93 WOPR Sochaczew 1:12.24
23. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.28
24. Stoppel Piotr 93 WOPR Knurów 1:13.01
25. Wszoła Bartosz 93 WOPR Gliwice 1:14.52
26. Olejnik Maciej 94 OM WOPR Katowice 1:14.87
27. Strzelecki Radosław 92 WOPR Gliwice 1:15.50
28. Rejchert Patryk 92 WOPR Sosnowiec 1:16.88
29. Kaźmierski Sebastian 93 OM WOPR Katowice 1:17.33
30. Lalek Grzegorz 94 WOPR Knurów 1:17.37
31. Jasiński Jakub 92 WOPR Sosnowiec 1:18.05
32. Szymański Wojciech 91 WOPR Gliwice 1:18.21
33. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.60
34. Kowalski Jakub 93 WOPR Gliwice 1:20.19
35. Jagoda Grzegorz 93 WOPR Gliwice 1:20.65

DYSKW. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 14:12)

DYSKW. Rosiak Daniel 95 WOPR Sochaczew
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:56)

Senior

1. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 57.76
2. Sadowski Wojciech 83 WOPR UP Lublin 1:00.10
3. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.87
4. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.98
5. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:10.28

Junior

1. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:01.97
2. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:02.32
3. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:02.51
4. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:02.55
5. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:03.04
6. Knapik Piotr 92 Oświęcimskie WOPR 1:03.19
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finał 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m ratowanie w płetwach, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:03.42
8. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:06.37
9. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:06.63

10. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.86
11. Szymczak Łukasz 91 OM WOPR Katowice 1:07.97
12. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:08.67
13. Dziublinski Kacper 94 WOPR Knurów 1:09.32
14. Majerczak Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:09.98
15. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:10.79
16. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:11.46
17. Zając Piotr 93 WOPR Sochaczew 1:12.24
18. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.28
19. Stoppel Piotr 93 WOPR Knurów 1:13.01
20. Wszoła Bartosz 93 WOPR Gliwice 1:14.52
21. Olejnik Maciej 94 OM WOPR Katowice 1:14.87
22. Strzelecki Radosław 92 WOPR Gliwice 1:15.50
23. Rejchert Patryk 92 WOPR Sosnowiec 1:16.88
24. Kaźmierski Sebastian 93 OM WOPR Katowice 1:17.33
25. Lalek Grzegorz 94 WOPR Knurów 1:17.37
26. Jasiński Jakub 92 WOPR Sosnowiec 1:18.05
27. Szymański Wojciech 91 WOPR Gliwice 1:18.21
28. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.60
29. Kowalski Jakub 93 WOPR Gliwice 1:20.19
30. Jagoda Grzegorz 93 WOPR Gliwice 1:20.65

DYSKW. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 14:12)

DYSKW. Rosiak Daniel 95 WOPR Sochaczew
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:56)

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

